
 
 
 

Представительное Собрание  
Рыльского района Курской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 

от 26.09.2023  № 3 
 
 
 
О Главе Рыльского района Курской об-
ласти 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации», Уставом муниципального района «Рыльский район» Курской об-
ласти, решениями Представительного Собрания Рыльского района Курской 
области от 13.10.2017 №347 «Об утверждении порядка проведения конкур-
са по отбору кандидатур на должность Главы Рыльского района Курской 
области», от 15.08.2023 № 335 «О проведении конкурса по отбору кандида-
тур на должность Главы Рыльского района Курской области», решением 
конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Рыльско-
го района Курской области от 25.09.2023 №5 «Об отборе кандидатур на 
должность Главы Рыльского района Курской области» Представительное 
Собрание Рыльского района Курской области РЕШИЛО: 

1. Избрать Главой Рыльского района Курской области Белоусова Ан-
дрея Викторовича. 

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит офици-
альному опубликованию в установленном порядке. 

 
 

Председатель 
Представительного Собрания  
Рыльского района Курской области                                С.И. Пехов 
 
 
Временно исполняющий обязанности  
Главы Рыльского района  
Курской области                                                                       О.В. Чемодурова 


	Представительное Собрание
	Рыльского района Курской области

